
Мукачівська районна територіальна виборча комісія  

Закарпатської області 

ПОСТАНОВА 

м. Мукачево 

25 серпня 2020 року № 2 

Про утворення та формування складу територіальних виборчих комісій 

Розглянувши подання місцевих організацій політичних партій, про 

утворення депутатських фракцій яких оголошено на першій сесії Верховної Ради 

України поточного скликання: ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “СЛУГА НАРОДУ”, 

Політичної партії “ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ”, політичної 

партії Всеукраїнське об’єднання “Батьківщина”, ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

“ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ”, Політичної Партії “ГОЛОС”, та місцевих 

організацій політичних партій, які уклали угоду про політичну співпрацю на 

місцевих виборах 25 жовтня 2020 року з депутатською групою, про утворення 

якої оголошено на сесії Верховної Ради України не пізніше 1 січня року, в якому 

відбуваються вибори: Політичної партії “СОЛІДАРНІСТЬ ЖІНОК УКРАЇНИ”, 

що уклала угоду про політичну співпрацю на місцевих виборах 25 жовтня 2020 

року з Депутатською групою “ДОВІРА”, ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ “ЗА 

МАЙБУТНЄ”, що уклала угоди про політичну співпрацю на чергових виборах 

депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року 

та на перших виборах депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських 

голів 25 жовтня 2020 року з Депутатською групою “Партія “За майбутнє”, 

кандидатури від яких до складу територіальних виборчих комісій включаються 

обов’язково, а також зареєстрованих у встановленому законом порядку у 

відповідних адміністративно-територіальних одиницях місцевих організацій 

політичних партій разом із доданими до них документами щодо кандидатур до 

складу виборчих комісій, кандидатури від яких до складу територіальних 

виборчих комісій включаються за результатами жеребкування, проведеного 

Мукачівською районною територіальною виборчою комісією Закарпатської 

області 25 серпня 2020 року, враховуючи, що кандидатури подані до складу 

територіальних виборчих комісій згідно протоколу засідання Мукачівської 



районної територіальної виборчої комісії Закарпатської області від 23.08.2020 

року не відхилені та відповідають вимогам Виборчого кодексу України та за 

результатами жеребкування, відповідно до пункту 1 частини першої статті 9, 

статті 34, частин першої – третьої, шостої, дев’ятої – чотирнадцятої статті 203 

Виборчого кодексу України, керуючись статтями 11-13, Мукачівська районна 

територіальна виборча комісія Закарпатської області 

постановляє: 

1. Утворити та сформувати склад: 

- Великолучківської сільської територіальної виборчої комісії 

Мукачівського району Закарпатської; 

- Верхньокоропецької сільської територіальної виборчої комісії 

Мукачівського району Закарпатської області; 

- Воловецької селищної територіальної виборчої комісії Мукачівського 

району Закарпатської області; 

- Горондівської сільської територіальної виборчої комісії 

Мукачівського району Закарпатської області; 

- Жденіївської селищної територіальної виборчої комісії Мукачівського 

району Закарпатської області; 

- Івановецької сільської територіальної виборчої комісії Мукачівського 

району Закарпатської області; 

- Кольчинської селищної територіальної виборчої комісії 

Мукачівського району Закарпатської області; 

- Неліпинської сільської територіальної виборчої комісії Мукачівського 

району Закарпатської області; 

- Нижньоворітської сільської територіальної виборчої комісії 

Мукачівського району Закарпатської області; 

- Полянської сільської територіальної виборчої комісії Мукачівського 

району Закарпатської області; 

- Чинадіївської селищної територіальної виборчої комісії 

Мукачівського району Закарпатської області. 

2. Територіальним виборчим комісіям поінформувати громадян про свій 

склад, місцезнаходження та режим роботи. 



3. Цю постанову разом з відповідними додатками (у двох примірниках 

для кожної територіальної виборчої комісії) надіслати Мукачівській, Свалявській, 

Воловецькій районним державним адміністраціям для передачі відповідним 

територіальним виборчим комісіям. 

4. Цю постанову оприлюднити на офіційному вебсайті Мукачівської 

районної державної адміністрації. 

 

 

Голова Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 

  

С. Кепенач 

 

 

  



Додаток 1 

до постанови Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії  

Закарпатської області 

від 25 серпня 2020 року № 2 

 

Великолучківська сільська територіальна виборча комісія Мукачівського 

району Закарпатської області 

Голова комісії – Шпеник Христина Володимирівна, 1993 року народження 

– від Закарпатської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Заступник голови комісії – Мотринець Світлана Яношівна, 1971 року 

народження – від Закарпатської обласної організації політичної партії 

Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» (пункт 1 частини другої статті 203 

Кодексу); 

Секретар комісії – Морщук Валерія Олександрівна, 1993 року народження 

– від Закарпатської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу). 

Члени комісії: 

Кравець Тетяна Василівна, 1992 року народження – Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «Європейська Солідарність» (пункт 3 

частини другої статті 203 Кодексу); 

Левдер Світлана Василівна, 1980 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

(пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Лелик Мар’яна Василівна, 1979 року народження – від Закарпатської 

обласної організації Партії «Солідарність жінок України» (пункт 2 частини другої 

статті 203 Кодексу); 

Лопата Мар’яна Михайлівна, 1973 року народження – Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 3 частини другої 

статті 203 Кодексу); 



Мучичка Аліна Іванівна, 1992 року народження – від Закарпатської обласної 

організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» (пункт 3 частини другої статті 

203 Кодексу); 

Попович Тетяна Володимирівна, 1971 року народження – Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 1 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Сідун Наталія Іванівна, 1995 року народження – від Закарпатської обласної 

організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» (пункт 3 

частини другої статті 203 Кодексу); 

Софілканич Тімеа Олександрівна, 1979 року народження – від Мукачівської 

районної організації «КМКС» Партіії угорців України (пункт 3 частини другої 

статті 203 Кодексу); 

Стеблак Ірина Ігорівна, 1996 року народження – від Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «Європейська Солідарність» (пункт 1 

частини другої статті 203 Кодексу); 

Стеблак Тетяна Михайлівна, 1995 року народження – від Закарпатської 

обласної територіальної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРА» (пункт 3 

частини другої статті 203 Кодексу); 

Федак Ганна Василівна, 1960 року народження – Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «Європейська Солідарність» (пункт 1 

частини другої статті 203 Кодексу); 

Хома Марина Василівна, 1976 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «РІДНЕ ЗАКАРПАТТЯ» (пункт 3 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Цифра Оксана Миколаївна, 1989 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»; (пункт 2 частини другої 

статті 203 Кодексу) 

Чоп Наталія Іванівна, 1993 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «РАДИКАЛЬНА ПАРТІЯ ОЛЕГА ЛЯШКА» 

(пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 



Шафар Мирослава Володимирівна, 1999 року народження – від 

Закарпатської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу). 

 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області  В. Глагола 

 

  



Додаток 2 

до постанови Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії  

Закарпатської області 

від 25 серпня 2020 року № 2 

 

Верхньокоропецька сільська територіальна виборча комісія Мукачівського 

району Закарпатської області 

Голова комісії – Маслюк Мар'яна Павлівна, 1982 року народження – від 

Закарпатської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

(пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Заступник голови комісії – Ланьо Наталія Василівна, 1974 року 

народження – від Закарпатської обласної організації політичної партії 

Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» (пункт 1 частини другої статті 203 

Кодексу); 

Секретар комісії – Сабов Наталія Михайлівна, 1984 року народження – від 

Закарпатської обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» (пункт 3 

частини другої статті 203 Кодексу). 

Члени комісії: 

Зарева Олександра Василівна, 1982 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Кампов Ольга Іванівна, 1962 року народження – від Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «Європейська Солідарність» (пункт 1 

частини другої статті 203 Кодексу); 

Машіка Оксана Іванівна, 1975 року народження – від Закарпатської обласної 

організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» (пункт 1 

частини другої статті 203 Кодексу); 

Немеш Марія Іванівна, 1949 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «РАДИКАЛЬНА ПАРТІЯ ОЛЕГА ЛЯШКА» 

(пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 



Онуфер Йолана Федорівна, 1961 року народження – від Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «Європейська Солідарність» (пункт 3 

частини другої статті 203 Кодексу); 

Пумпинець Сільвія Юріївна, 1994 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» (пункт 2 частини другої 

статті 203 Кодексу); 

Рогач Наталія Василівна, 1985 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Росоха Владислав Іванович, 1999 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 3 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Сидор Іван Іванович, 1982 року народження – від Закарпатської регіональної 

організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» (пункт 

3 частини другої статті 203 Кодексу); 

Туряниця Ірина Олексіївна, 1966 року народження – від Закарпатської 

обласної організації Партії «Солідарність жінок України» (пункт 2 частини другої 

статті 203 Кодексу); 

Федорцій Андрея Севастянівна, 1996 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

(пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 

Фуртак Ганна Михайлівна, 1965 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 1 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Чегіль Алла Антонівна, 1963 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «РІДНЕ ЗАКАРПАТТЯ» (пункт 3 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Якима Віра Юріївна, 1988 року народження – від Закарпатської обласної 

територіальної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРА» (пункт 3 частини 

другої статті 203 Кодексу); 



Ярема Еріка Святославівна, 1982 року народження – від Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «Європейська Солідарність» (пункт 1 

частини другої статті 203 Кодексу). 

 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області  В. Глагола 

 

  



Додаток 3 

до постанови Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії    

Закарпатської області 

від 25 серпня 2020 року № 2 

 

Воловецька селищна територіальна виборча комісія Мукачівського району 

Закарпатської області 

Голова комісії – Вівчар Людмила Михайлівна,1967 року народження – від 

Закарпатської територіальної організації Політичної партії «Європейська 

Солідарність» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Заступник голови комісії – Росоха Марія Петрівна, 1955 року народження 

– від Закарпатської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Секретар комісії – Брецко Тетяна Василівна, 1964 року народження – від 

Закарпатської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу). 

Члени комісії: 

Ковач Парасковія Михайлівна, 1964 року народження – Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «Європейська Солідарність» (пункт 1 

частини другої статті 203 Кодексу); 

Красуцька Валентина Йосипівна, 1973 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 3 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Куштинець Маріанна Федорівна, 1973 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» (пункт 2 частини другої 

статті 203 Кодексу); 

Лакута Валентина Іванівна, 1970 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

(пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 



Лізанець Людмила Федорівна, 1965 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» (пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу). 

Лозинець Мар’яна Василівна 1980 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Овсяннікова Надія Іванівна, 1962 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 1 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Яремчук Олена Іванівна, 1981 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

(пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу). 

 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 
 

В. Глагола 

 

  



Додаток 4 

до постанови Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 

від 25 серпня 2020 року № 2 

 

Горондівська сільська територіальна виборча комісія Мукачівського району 

Закарпатської області 

Голова комісії – Софілканич Марина Іванівна, 1978 року народження – від 

Закарпатської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

(пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу). 

Заступник голови комісії – Бігарі Олена Іванівна, 1960 року народження – 

від Закарпатської територіальної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу). 

Секретар комісії – Мучичка Мар’яна Василівна, 1968 року народження – 

Закарпатської обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Члени комісії: 

Баняс Мар’яна Тиберіївна, 1973 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «РІДНЕ ЗАКАРПАТТЯ» (пункт 3 

частини другої статті 203 Кодексу); 

Бігарій Олена Іванівна, 1960 року народження – від Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

(пункт1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Бігун Світлана Михайлівна, 1967 року народження – від Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

(пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 

Гайдош Віта Михайлівна, 1976 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «РАДИКАЛЬНА ПАРТІЯ ОЛЕГА 

ЛЯШКА» (пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 



Іваньо Марина Дмитрівна, 1981 року народження – від Закарпатської 

Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 1 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Капітан Іван Іванович, 1980 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» (пункт 2 частини другої 

статті 203 Кодексу); 

Кісельов Андрій Олександрович, 1966 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» (пункт 2 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Кучінка Марія Йосипівна, 1969 року народження – від Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

(пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 

Лінтур Ганна Іванівна, 1975 року народження – від Мукачівської районної 

організації «КМКС» Партія угорців України (пункт 3 частини другої статті 203 

Кодексу); 

Логай Оксана Іллівна, 1975 року народження – від Закарпатської обласної 

організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання «БАТЬКІВЩИНА» 

(пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу). 

Мішіндур Наталія Михайлівна, 1979 року народження – Закарпатської 

обласної територіальної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРА» (пункт 3 

частини другої статті 203 Кодексу); 

Мучичка Віра Іванівна, 1978 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – 

ЗА ЖИТТЯ" (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Мучичка Катерина Василівна, 1979 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ" (пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 

Мучичка Юрій Юрійович,1963 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» (пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 



Несмелова Мар’яна Петрівна, 1968 року народження – від Закарпатська 

обласна організація Партії «СОЛІДАРНІСТЬ ЖІНОК УКРАЇНИ» (пункт 2 

частини другої статті 203 Кодексу); 

 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області  В. Глагола 

  



Додаток 5 

до постанови Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 

від 25 серпня 2020 року № 2 

 

Жденіівська селищна територіальна виборча комісія Мукачівського району 

Закарпатської області 

Голова комісії – Німець Наталія Дмитрівна, 1973 року народження – 

Закарпатської територіальної організації Політичної партії «Європейська 

Солідарність» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Заступник голови комісії – Ряшко Євгенія Йосипівна, 1970 року 

народження – від Закарпатської регіональної організації Політичної партії 

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» (пункт 1 частини другої статті 203 

Кодексу); 

Секретар комісії – Собран Василина Іванівна, 1991 року народження – від 

Закарпатської обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу). 

Члени комісії: 

Гайпел Галина Іванівна, 1974 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 1 частини другої 

статті 203 Кодексу); 

Дужар Наталія Василівна, 1962 року народження від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 3 частини другої 

статті 203 Кодексу); 

Козик Надія Василівна, 1962 року народження – від Закарпатської обласної 

організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» (пункт 2 частини другої статті 

203 Кодексу); 

Кучінка Неля Іванівна, 1985 року народження – від Закарпатської обласної 

організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 1 частини другої 

статті 203 Кодексу); 



Райчинець Любов Михайлівна, 1974 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ» (пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу). 

Собран Мар’яна Іванівна, 1987 року народження – Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «Європейська Солідарність» (пункт 1 

частини другої статті 203 Кодексу); 

Собран Ольга Олексіївна, 1984 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

(пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Яким Олена Михайлівна, 1951 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу). 

 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області  В. Глагола 

  



Додаток 6 

до постанови Мукачівської районної 

 територіальної виборчої комісії    

Закарпатської області 

від 25 серпня 2020 року № 2 

 

Івановецька сільська територіальна виборча комісія 

Голова комісії – Гарапко Юрій Юрійович, 1996 року народження – від 

Закарпатської обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина» (пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 

Заступник голови комісії – Кельман Віктор Дмитрійович, 1953 року 

народження – від Закарпатської територіальної організації Політичної партії 

«Європейська Солідарність» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Секретар комісії – Заяць Магдалина Іванівна, 1967 року народження – від 

Закарпатської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

(пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу). 

Члени комісії: 

Добош Наталія Володимирівна, 1982 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 3 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Кельман Петро Васильович, 1952 року народження – від Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «Європейська Солідарність» (пункт 1 

частини другої статті 203 Кодексу); 

Маурер Наталія Василівна, 1988 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Петрусь Оксана Михайлівна, 1981 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Савельєв Віктор Вікторович, 1960 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» (пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 



Сікора Наталія Володимирівна, 1979 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

(пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Скальська Мирослава Йосипівна, 1978 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» (пункт 2 частини другої 

статті 203 Кодексу); 

Товтин Надія Михайлівн, 1985 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

(пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Турі Іванна Іванівна, 1993 року народження – від Закарпатської обласної 

організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» (пункт 3 частини другої статті 

203 Кодексу); 

Чорій Марія Василівна, 1958 року народження – від Закарпатської обласної 

організації Партії «Солідарність жінок України» (пункт 2 частини другої статті 

203 Кодексу); 

Шведа Маргарита Федорівна, 1958 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 1 частини 

другої статті 203 Кодексу). 

 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області  В. Глагола 

  



Додаток 7  

до постанови Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 

від 25 серпня 2020 року № 2 

 

Кольчинська селищна територіальна виборча комісія Мукачівського району 

Закарпатської області 

Голова комісії – Йовбак Анжела Євгеніївна, 1970 року народження – від 

Закарпатської обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» (пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 

Заступник голови комісії – Богдан Людмила Іванівна, 1970 року 

народження – від Закарпатської регіональної організації Політичної партії 

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ (пункт 1 частини другої статті 203 

Кодексу); 

Секретар комісії – Туряниця Алла Миколаївна, 1979 року народження – від 

Закарпатської обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» (пункт 2 

частини другої статті 203 Кодексу). 

Члени комісії: 

Гончаренко Маріанна Степанівна, 1980 року народження – від 

Закарпатської обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Іванцюлинець Наталія Іванівна, 1989 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» (пункт 2 частини другої 

статті 203 Кодексу); 

Матюх Галина Леонідівна,1962 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ(пункт 1 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Мироненко Василь Олександрович, 1957 року народження – від 

Закарпатської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

(пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу; 



Мироненко Тетяна Антонівна, 1956 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 1 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Мікла Ганна Михайлівна, 1956 року народження – Закарпатської 

регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ» (пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 

Фальч Мирослава Іванівна, 1983 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Федорова Оксана Іванівна, 1979 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області  В. Глагола 

  



Додаток 8 

до постанови Мукачівської районної 

 територіальної виборчої комісії    

Закарпатської області 

від 25 серпня 2020 року № 2 

 

Неліпинська сільська територіальна виборча комісія Мукачівського району 

Закарпатської області 

Голова комісії – Левко Габріелла Василівна, 1979 року народження – від 

Закарпатської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

(пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Заступник голови комісії – Борто Йосиф Павлович, 1953 року народження 

– від Закарпатської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Секретар комісії – Фізер Едіта Едуардівна, 1992 року народження – від 

Закарпатської обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу). 

Члени комісії: 

Бамбушкар Валентина Михайлівна, 1975 року народження – від 

Закарпатської обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»; 

Данайканич Олена Анатоліївна, 1957 року народження – від Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «Європейська Солідарність»; 

Данайканич Ольга Іванівна, 1993 року народження – Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «Європейська Солідарність»; 

Кепенач Олександра Михайлівна, 1983 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

(пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Лоскоріх Вікторія Іванівна, 1983 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

(пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 

Мадяр Наталія Семенівна, 1980 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 



Меллеш Олександр Георгійович, 1978 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 1 частини 

другої статті 203 Кодексу) ; 

Прожегач Віталія Іванівна, 1988 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»; 

Сиверська Альона Василівна, 1975 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 3 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Сікач Антоніна Анатоліївна, 1999 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» (пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу). 

 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області  В. Глагола 

 

  



Додаток 9 

до постанови Мукачівської районної 

 територіальної виборчої комісії    

Закарпатської області 

від 25 серпня 2020 року № 2 

 

Нижньоворітська сільська територіальна виборча комісія Мукачівського 

району Закарпатської області 

Голова комісії – Клочан Михайло Іванович, 1971 року народження – від 

Закарпатської обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» (пункт 2 

частини другої статті 203 Кодексу); 

Заступник голови комісії – Ровенська Руслана Юріївна, 1984 року 

народження – від Закарпатської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Секретар комісії – Гаринець Ганна Василівна, 1963 року народження – від 

Закарпатської регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу). 

Члени комісії: 

Захарчук Оксана Іванівна,1972 року народження – від Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

(пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Зейналова Оксана Михайлівна, 1975 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Ковалишин Ірина Василівна,1991 року народження – від Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

(пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Круцькович Наталія Іванівна,1984 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 1 частини 

другої статті 203 Кодексу); 



Курах Ольга Михайлівна, 1959 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Тербан Віталій Васильович, 1980 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Чубірко Мар'яна Іванівна, 1978 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 3 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Шуфрич Михайло Васильович, 1966 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ» (пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу). 

 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 
 

В. Глагола 

  



Додаток 10 

до постанови Мукачівської районної 

 територіальної виборчої комісії    

Закарпатської області 

від 25 серпня 2020 року № 2 

 

Полянська сільська територіальна виборча комісія Мукачівського 

району Закарпатської області 

Голова комісії – Носулько Микола Михайлович, 1962 року народження – 

від Закарпатської регіональної організації політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ" (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Заступник голови комісії – Беран Мар’яна Емілівна, 1974 року народження 

– від Закарпатської обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

(пункт 2 частини другої статті 203 Кодексу); 

Секретар комісії – Чегищев Руслана Іванівна, 1987 року народження – від 

Закарпатської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

(пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу). 

Члени комісії: 

Гаврилюк Анжеліка Іванівна,1970 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ" (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Гусєв Михайло Михайлович, 1965 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Джуга Віталій Васильович, 1976 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» (пункт 3 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Желізняк Маріанна Іванівна, 1970 року народження – від Закарпатської 

Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 1 частини 

другої статті 203 Кодексу); 



Желізняк Олександра Володимирівна, 1992 року народження – від 

Закарпатської Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

(пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Ключкович Петро Іванович, 1993 від Закарпатської територіальної 

організації Політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» (пункт 1 

частини другої статті 203 Кодексу); 

Носулько Сергій Михайлович, 1958 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Ревес Тетяна Федорівна, 1956 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ" (пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 

Романець Віктор Павлович, 1977 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» (пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 

Чумак Наталія Олександрівна, 1977 від Закарпатської територіальної 

організації Політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» (пункт 1 

частини другої статті 203 Кодексу). 

 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області  В. Глагола 

 

 

  



Додаток 11 

до постанови Мукачівської районної 

 територіальної виборчої комісії    

Закарпатської області 

від 25 серпня 2020 року № 2 

 

Чинадіївська селищна територіальна виборча комісія Мукачівського 

району Закарпатської області 

Голова комісії – Мадяр Оксана Василівна, 1967 року народження – від 

Закарпатської регіональної організації політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ" (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Заступник голови комісії – Сабова Вікторія Іванівна, 1967 року 

народження – від Закарпатської обласної організації політичної партії 

Всеукраїнського об’єднання «БАТЬКІВЩИНА» (пункт 1 частини другої статті 

203 Кодексу); 

Секретар комісії – Лях Кристіна Василівна, 1999 року народження - від 

Закарпатської територіальної організації Політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу). 

Члени комісії: 

Демчук Тетяна Емільянівна, 1957 року народження – від Закарпатської 

обласної організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання 

«БАТЬКІВЩИНА» (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Садварі Марія Іванівна, 1960 року народження – від Закарпатської обласної 

організації політичної партії Всеукраїнського об’єднання «БАТЬКІВЩИНА» 

(пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 

Боднар Мирослав Антонович, 1964 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» (пункт 2 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Симодейко Марина Сергіївна, 1987 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» (пункт 2 частини 

другої статті 203 Кодексу); 



Софілканич Ольга Василівна, 1969 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ" (пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Митрик Мар’яна Миколаївна, 1993 року народження – від Закарпатської 

регіональної організації політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА 

ЖИТТЯ" (пункт 3 частини другої статті 203 Кодексу); 

Черничко Іван Юрійович, 1991 року народження – від Закарпатської 

територіальної організації Політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

(пункт 1 частини другої статті 203 Кодексу); 

Мишустін Ольга Олександрівна, 1999 року народження – від Закарпатської 

обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «РІДНЕ ЗАКАРПАТТЯ» (пункт 3 

частини другої статті 203 Кодексу); 

Бугай Магдалина Василівна, 1951 року народження – від Закарпатської 

Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 1 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Химинець Наталія Василівна, 1955 року народження – від Закарпатської 

Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 1 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Самойлюк Світлана Павлівна, 1987 року народження – від Закарпатської 

Обласної організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» (пункт 3 частини 

другої статті 203 Кодексу); 

Грига Юлія Михайлівна, 1992 року народження – від Закарпатська обласна 

організація Партії «СОЛІДАРНІСТЬ ЖІНОК УКРАЇНИ» (пункт 2 частини другої 

статті 203 Кодексу). 

 

 

Секретар Мукачівської районної 

територіальної виборчої комісії 

Закарпатської області 
 

В. Глагола 

 


	ПОСТАНОВА

